
Id: 26BA521A-ED83-4EF1-87D5-F1B39C88FF2E. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/102/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wejherowskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 19 i art. 32 ust. 4 w zw. z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się Statut Powiatu Wejherowskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchyla się Statut Powiatu Wejherowskiego uchwalony uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr 
V/XXVIII/280/17 z dnia 10 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r., poz. 1277) wraz ze 
zmianami. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 



Id: 26BA521A-ED83-4EF1-87D5-F1B39C88FF2E. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/VII/102/19 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

Zalacznik1.pdf


